
Niewielkie	wymiary	i	wentylator	u	góry	–	dania	z	kuchenki	Slim-Line
smakują	jak	z	prawdziwej	kuchni

Inteligentna	konstrukcja	wewnętrzna
zmniejsza	głębokość	produktu,	co	przekłada
się	na	około	20%	mniej	zajmowanego
miejsca	w	porównaniu	do	tradycyjnej
kuchenki	przy	maksymalizacji	komory
wewnętrznej.	To	więcej	wolnego	miejsca	na
blacie.



Wygodna	obsługa	pozwala	wyświetlić	menu
automatyczne,	podpowiedzi/instrukcję	i
używać	wielu	innych	funkcji.Obsługa	menu
automatycznego1.	Wybierz	„Auto”2.	Ustaw
menu	automatyczne3.	Ustaw	ciężar4.
Uruchom

Usunięcie	wentylatora	z	tyłu	kuchenki
zwiększyło	głębokość	wnętrza.	Pozwoliło	to
użyć	w	kuchence	mikrofalowej	o	pojemności
27	l	talerza	obrotowego	z	kuchenki	30	l,	co
zdecydowanie	zwiększyło	przestrzeń	grzejną.

Moc	mikrofal	pozwala	szybko	ugotować
żywność,	a	grill	zapewnia	tradycyjne
zrumienienie	i	chrupkość.	Wszystko	to	dzieje
się	równocześnie,	przyspieszając	gotowanie.



Odkryj	radość	świeżego	jedzenia	i	zdrowego	gotowania	z	kuchenkami	mikrofalowymi	Panasonic
wyposażonymi	w	technologię	inverterowa.	Dzięki	precyzyjnej	regulacji	mocy	potrawy	są

podgrzewane	równomiernie	i	błyskawicznie.

Upieczenie	soczystego,	różowego,
perfekcyjnego	steku	z	chrupiącą	skórką	jest
zawsze	wyzwaniem.	Zastosowana	w
kuchenkach	mikrofalowych	firmy	Panasonic
technologia	inwerterowa	i	funkcja	grilla
sprawiają	jednak,	że	staje	się	to	naprawdę
łatwe.	W	przeciwieństwie	do	tradycyjnych
kuchenek	mikrofalowych,	które	wielokrotnie
włączają	i	wyłączają	maksymalną	moc,
utrzymuje	ona	optymalny	poziom	mocy
nawet	w	przypadku	najtrudniejszych	do
przygotowania	potraw.	Nawet	szybkie
rozmrożenie	steku	nie	stanowi	problemu.
Twoje	potrawy	są	przygotowywane	nie	tylko



delikatniej,	lecz	również	szybciej.¹

Czym	kuchenki	mikrofalowe	Panasonic	z
technologią	inwerterową	różnią	się	od
tradycyjnych	urządzeń?	Tradycyjne	kuchenki
mikrofalowe	naprzemiennie	włączają	i
wyłączają	moc	maksymalną,	podczas	gdy
technologia	inwerterowa	utrzymuje	jej
optymalny	poziom,	co	pozwala	szybko
przygotowywać	zdrowe	potrawy	poddane
równomiernej	obróbce	termicznej.

Stopienie	czekolady	bez	przypalenia	w
tradycyjnej	kuchence	mikrofalowej	jest
trudne.	Jeszcze	większym	wyzwaniem	mogą
okazać	się	potrawy	dla	niemowląt,	które
powinny	być	przygotowane	w	odpowiedniej
temperaturze.	Dzięki	zastosowanej	w
kuchenkach	mikrofalowych	technologii
inwerterowej	możesz	zarówno	podgrzewać,
jak	i	rozmrażać	nawet	najdelikatniejsze
potrawy	w	rekordowo	krótkim	czasie.

Przygotowuj	potrawy	do	50%²	szybciej,
równocześnie	korzystając	z	kilku	funkcji
pieczenia	i	gotowania.	Kuchenki	mikrofalowe
bez	technologii	inwertorowej	włączają	funkcje
po	kolei,	co	skutkuje	dłuższym
przygotowywaniem	potraw.	Połącz	funkcje
ogrzewania	mikrofalami	i	konwekcji,	para	lub
grilla	—	llub	trzy	z	nich	jednocześnie.	Dzięki
temu	oszczędzasz	także	do	50%²	energii



temu	oszczędzasz	także	do	50%²	energii
podczas	gotowania.

Wentylator	u	góry	wydajniej
rozprasza	ciepło.	Obrotowy	talerz
pomaga	równomiernie	ogrzewać
żywność,	co	przekłada	się	na	jej
smak.	Wszystko	to	jest	elementem
przemyślanego	podejścia	firmy
Panasonic	do	wzornictwa
przemysłowego.

Powyżej:	Kuchenka	mikrofalowa
podgrzewa	potrawę	bezpośrednio	i
przypieka	wierzch	przy	użyciu
grilla.Poniżej:Pochłanianie	energii
mikrofal	i	przekazywanie	jej	jako
ciepła,	by	zarumienić	spód	potrawy.

Turbo	rozmrażanie	(1.	Małe	kawałki
mięsa	/	ryby　2.	Duże	kawałki
mięsa　3.	Chleb)Automatyczne
gotowanie	(4.	Świeże	warzywa　5.
Pieczone	ziemniaki　6.	Elementy
kurczaka　7.	Cały	świeży
kurczak)Panacrunch	(8.	Zamrożona
pizza　9.	Świeża	pizza　10.
Mrożony	quiche　11.	Świeże
feuilletes)

kuchenka	wielofunkcyjna	Slim-Line
27	l

Inwerterowa	kuchenka	mikrofalowa
1000	W

Grill	kwarcowy	1300	W



Wysokość
310mm

Szerokość
520mm

Głębokość
395mm

Masa
17,1kg

Wymiary	przy	zalecanym	typie	podstawy.




